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Comune di BOTTIDDA 

Provincia di Sassari 

 

Estratto dal Verbale della Commissione esaminatrice del concorso pubblico per 

titoli ed esami per la copertura di N. 1 posti della categoria “C1” 

Profilo professionale: ISTRUTTORE CONTABILE 

VERBALE N. 3 

del 07/11/2019 
Valutazione degli elaborati della prova preselettiva. 

 
L’anno duemila e diciannove, il giorno sette, del mese di novembre, nel proprio ufficio alle ore 11:30,in 

una sala della sede del Comune intestato, si è riunita la Commissione esaminatrice del concorso pubblico 

per titoli ed esami per la copertura del posto in argomento, nelle persone dei signori: 

1. CAVAL RAG. PIETRO   - PRESIDENTE 

2. SALIS RAG. MARIA ANTONIETTA - COMPONENTE ESPERTO 

3. LADU RAG. GIOVANNI   - COMPONENTE ESPERTO 

 

assistita dal Segretario Dr.ssa Nurra Maria Lucia 

L A  C O M M I S S I O N E 

con la presenza di tutti i suoi componenti. 

….. omissis…………………… 

Premesso che la prova da svolgere consisteva nel rispondere a n° 30 domande quiz con risposta multipla 

come riportate nell’allegato “A” alla presente determinazione con la dicitura “BUSTA QUIZ N°_2__ - Estratta: 

e che, a norma di quanto previsto nel bando di concorso e come stabilito dalla Commissione con Verbale 

n° 2 del 07/11/2019 alla prova preselettiva sono attribuibili, complessivamente, N. 30 punti  calcolati con i 

seguenti criteri: 

a) Risposta corretta : 1 (uno) punto; 
b) Risposta errata : - 0,35 (meno zerovirgolatrentacinque) punti; 
c) Risposta omessa: 0 (zero) punti; 
d) Risposta doppia o multipla: -0,10 (meno zerovirgoladieci) punti. 

 

e che per essere ammessi alla prova scritta è necessario riportare una valutazione minima di 21/30, così 

come per tutte le altre prove concorsuali successive, pertanto attribuisce agli elaborati la seguente votazione 

complessiva: 

N. 
Busta 

Risultato quiz Valutazione attribuita Punti 

C E N M C*1 E*-0.35 N*0 M*-0.10 Assegnati 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

19 

16 

26 

14 

15 

28 

4 

12 

3 

16 

14 

1 

7 

2 

1 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

19 

16 

26 

14 

15 

28 

-1,40 

-4,20 

-1,05 

-5,60 

-4,90 

-0,35 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

-0,10 

0 

17,60 

11,80 

24,95 

8,40 

10,00 

27,65 
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7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

 

16 

14 

13 

14 

11 

21 

14 

15 

19 

19 

21 

19 

17 

30 

25 

23 

14 

16 

9 

15 

16 

9 

16 

14 

8 

10 

9 

11 

9 

0 

5 

4 

0 

0 

8 

0 

3 

0 

0 

1 

3 

0 

0 

0 

4 

0 

0 

3 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

16 

14 

13 

14 

11 

21 

14 

15 

19 

19 

21 

19 

17 

30 

25 

23 

-4,90 

-5,60 

-3,15 

-5,25 

-5,60 

-3,15 

-5,60 

-4,90 

-2,80 

-3,5 

-3,15 

-3,85 

-3,15 

0 

-1,75 

-1,40 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

-0,10 

0 

0 

0 

0 

0 

-0,10 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

11.10 

8,40 

9,85 

8,65 

5,40 

17,85 

8,40 

10,10 

16,20 

15,40 

17,85 

15,15 

13,85 

30 

23,25 

21,60 

 

          

Leggenda: C= Corretta; E=Errata; N= Nulla; M=Multipla 

……… omissis…………. 

Ultimata la valutazione degli elaborati, tenuto conto che per l’ammissione alla prova successiva i concorrenti 

dovevano riportare almeno punti 21/30, e che sono ammissibili, come previsto dal bando i primi 20 

classificati e tutti quelli che abbiano riportato la stessa valutazione dell’ultimo posto disponibile, subito dopo 

la verifica, viene dato corso all’apertura delle buste piccole contenenti il foglietto con scritto il cognome e 

nome dei concorrenti, accertando il risultato di cui al prospetto che segue: 

Numero 

della busta 
COGNOME E NOME DEI CONCORRENTI 

Ammessi 

alla prova 

successiva 

Non ammessi 

alla prova 

successiva 

N. 

d’ord. 

Punti 

assegnati 

N. 

d’ord. 

Punti 

assegnati 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DESSENA MANUELLA 

BUA EUGENIA 

CORONA ADRIANA 

RUIU PATRIZIA 

ZOEDDU DANIELA 

URRU SABRINA 

MASALA SALVATORE 

CARTA DANIELA 

PIRAS ANNA 

MARONGIU BARBARA 

GABBAS ANNAMARIA 

MARTEDDU FRANCESCO 

     

     

1 

     

     

2 

     

     

     

     

     

     

      

      

24,95 

      

      

27,65 

      

      

      

      

      

      

1 

2 

     

3 

4 

     

5 

6 

7 

8 

9 

10 

17,60 

11,80 

      

8,40 

10,00 

      

11,10 

8,40 

9,85 

8,65 

5,40 

17,85 
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13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

BRAI LUIGI 

SELIS ROSSANA 

SCANU MONIA 

NALLI DENISE 

MOLINU MASSIMO RUGGERO 

DESOGUS CRISTIAN 

RAU PIER PAOLO 

MATZUZZI ALESSIA 

NIOLA DANIELA 

MAISOLA DEBORAH 

 

 

     

     

     

     

     

     

     

3 

4 

5 

 

      

      

      

      

      

      

      

30,00 

23,25 

21,60 

 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

     

     

     

 

8,40 

10,10 

16,20 

15,40 

17,85 

15,15 

13,85 

      

      

    

 
 

La Commissione dispone che si provveda secondo quanto previsto dal bando di concorso in merito alle 

comunicazioni ai candidati, con avviso da pubblicare sul sito istituzionale dell’ente. 

a) a notificare, agli interessati, la non ammissione alla prova successiva; 

b) alla convocazione dei concorrenti ammessi a sostenere la prova successiva, seguendo l’ordine 

alfabetico degli stessi 

Approvato e sottoscritto. 

 I commissari Il presidente 

 F.to: Salis Rag. Maria Antonietta F.to:Caval Rag. Pietro 
   
 F.to: Ladu Rag. Giovanni Giovanni Il segretario 

  F.to: Nurra Dr.ssa Maria Lucia 


